

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, SEPTEMBER 15, 2018



**ITI LIMITED**

Regd. & Corporate Office

ITI Bhavan, Dooravaninagar, Bengaluru - 560 016  
CIN: L32202KA1950GOI000640  
Telephone: 25617486 E-Mail: cosecy\_crp@itild.co.in  
Website: www.itild-india.com

**NOTICE**

Pursuant to the provisions of Section 160 of the Companies Act 2013, rules notified thereunder and other applicable provisions of the Companies Act 2013, it is hereby notified to the members of ITI Limited that the Company has received notice in writing from a member proposing the name of Shri K R Shanmugam (DIN: 08211253) as candidate for the office of Independent Director of the Company for consideration at the forthcoming Annual General Meeting of the Company scheduled on Wednesday, 26<sup>th</sup> September 2018 at 11:30 A.M. at ITI Officers Club - New Wing (First Floor of Shakthi Bakery Building), ITI Township, Doorvani Nagar, Bengaluru - 560 016.

The aforesaid appointment would be included in the remote e-voting facility commencing on Saturday, 22<sup>nd</sup> September 2018 at 10:00 A.M. (IST) and ending on Tuesday, 25<sup>th</sup> September 2018 at 5:00 P.M. (IST) to enable the members to cast their vote electronically.

By the order of the Board  
For ITI Limited

Place: Bengaluru  
Date: 14<sup>th</sup> September 2018

(S Shanmuga Priya)  
Company Secretary

# दक्षिण भारत राष्ट्रमत

शनिवार | 15 - 09 - 2018

**टिप**

**आईटीआई लिमिटेड**

पंजीकृत एवं सिगमित कार्यालय  
आईटीआई भवन, दूरवाणीनगर, बंगलूरु- 560 016  
निगमित पहचान संख्या(सीआईएन):एल32202केए1950जीओआई000640  
दूरभाष संख्या:080-25617486 ई-मेल:cosecy\_crp@ititd.co.in  
वेबसाइट: www.ititd-india.com

## सूचना

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 160 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी अधिनियम 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के तहत अधिसूचित नियमानुसार, आईटीआई लिमिटेड के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि बुधवार, 26 सितंबर 2018 को पूर्वाह्न 11.30 बजे, आईटीआई अधिकारी क्लब - न्यू विंग (शक्ति बेकरी मंजिल का पहला तल), आईटीआई टाउनशिप, दूरवाणीनगर, बंगलूरु - 560 016 में निर्धारित कंपनी की आगामी वार्षिक आम बैठक में विचार के लिए, कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के कार्यालय के उम्मीदवार के रूप में श्री के.आर.शनमुगम(सीआईएन: 08211253) के नाम का प्रस्ताव देने वाले सदस्य से लिखित सूचना प्राप्त हुई है। उपर्युक्त नियुक्ति, सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए शनिवार, 22 सितंबर 2018 को पूर्वाह्न 10.00 बजे (भारतीय मानक समय) से प्रारंभ होने वाली रिमोट ई-वोटिंग सुविधा में शामिल की जाएगी और मंगलवार, 25 सितंबर 2018 को अपराह्न 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) समाप्त होगी।

बोर्ड के आज्ञा के अनुसार  
कृते आईटीआई लिमिटेड

स्थान: बंगलूरु  
दिनांक: 14 सितंबर, 2018

(एस. शनमुगम प्रिया)  
कंपनी सचिव